
5.

GŁOSOWAŁO: 15

głosowało ZA: 14
głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 1

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

głosował ZA
Podlasek Aneta głosował ZA

głosował ZA

Sobczak Jacek głosował ZA

Rzeczyca, dn 31 maja 2023.

Szopa Milena głosował ZA
Witkowski Ireneusz głosował ZA
Sępińska Magdalena

Bąk Elżbieta głosował ZA
Chaber Jarosław głosował ZA
Ejsak Marianna głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował
Baran Janusz głosował ZA

głosował ZA

Frankowska Patrycja głosował ZA
Kosiacki Leszek głosował ZA
Maciejewska Barbara

Stańczyk Jan wstrzymał się
Szczur Marianna głosował ZA

Pietrzak Piotr

Głosowanie w sprawie:

wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie przetargowym nieruchomości 
gruntowych, stanowiących własność Gminy Rzeczyca, oznaczonych numerami 
ewidencyjnymi działek 268/1, 268/2, 268/5 położonych w obrębie Sadykierz


